PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О предоставлении части субсидий местным бюджетам
для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей
социально-экономического развития, бюджетам городских округов Тольятти и Кинель Самарской области на решение отдельных вопросов местного значения
В соответствии со статьями 85, 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Закона Самарской области «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 12.12.2012 № 742 «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых
с учётом выполнения показателей социально-экономического развития» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в 2017 году бюджетам  городских округов Тольятти и Кинель Самарской области часть субсидий местным бюджетам
для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, в размере 89 083 тыс. рублей и 2 197 тыс. рублей соответственно на замещение средств местного бюджета, направляемых
на решение отдельных вопросов местного значения.
2. Министерству управления финансами Самарской области (Кандееву) обеспечить внесение соответствующих изменений в Закон Самарской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый

вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Александров 2421069

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown